

ERHVERVSSTYRELSEN

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Jacobsen Bolig ApS

Karlsunde Kysthave 10, 3. mf., 2690 Karlsunde

CVR-nr. 14 22 08 44

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Finn Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jacobsen Bolig ApS
Karlslunde Kysthave 10, 3. mf.
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 14 22 08 44
Stiftet: 1. juni 1990
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Finn Jacobsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Jacobsen Gruppen Holding A/S, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri samt at opføre, erhverve og sælge fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod -2.643 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| Note | 2015/16 kr. | 2014/15 t.kr. |
|--|-----------------|------------------|
| Bruttotab | -202.017 | 141 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 150.000 | -2.615 |
| Driftsresultat | -52.017 | -2.474 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -61.714 | -182 |
| Resultat før skat | -113.731 | -2.656 |
| 1 Skat af årets resultat | 58.017 | 13 |
| Årets resultat | -55.714 | -2.643 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -55.714 | -2.643 |
| Disponeret i alt | -55.714 | -2.643 |

Balance 30. september

| Aktiver | | 2016 | 2015 |
|--------------------------|--|-------------------|--------------|
| Note | | kr. | t.kr. |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Investeringsejendomme | 17.550.000 | 5.385 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 17.550.000 | 5.385 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 395 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 395 |
| | Anlægsaktiver i alt | 17.550.000 | 5.780 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 11 |
| | Udskudte skatteaktiver | 86.879 | 41 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 11.931 | 0 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 1.219 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | 100.029 | 52 |
| | Likvide beholdninger | 1.492 | 0 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 101.521 | 52 |
| | Aktiver i alt | 17.651.521 | 5.832 |

Balance 30. september

| Passiver | | 2016 | 2015 |
|---------------------------|--|-------------------|--------------|
| Note | | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Anpartskapital | 80.000 | 80 |
| 3 | Overført resultat | -28.518 | 27 |
| | Egenkapital i alt | 51.482 | 107 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 4 | Gæld til realkreditinstitutter | 8.950.257 | 3.899 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 8.950.257 | 3.899 |
| 4 | Kortfristet del af langfristet gæld | 98.000 | 53 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 153.500 | 20 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 79.725 | 15 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 7.282.788 | 1.708 |
| | Anden gæld | 777.783 | 30 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 257.986 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.649.782 | 1.826 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 17.600.039 | 5.725 |
| | Passiver i alt | 17.651.521 | 5.832 |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2015/16 kr. | 2014/15 t.kr. |
|--|-------------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -46.086 | -13 |
| Sambeskatningsbidrag | -11.931 | 0 |
| | <u>-58.017</u> | <u>-13</u> |
| 2. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. oktober 2015 | 7.966.752 | 7.967 |
| Tilgang i årets løb | 14.900.000 | 0 |
| Afgang i årets løb | -5.376.280 | 0 |
| Kostpris 30. september 2016 | <u>17.490.472</u> | <u>7.967</u> |
| Regulering til dagsværdi 1. oktober 2015 | -2.581.752 | 33 |
| Årets regulering til dagsværdi | 150.000 | -2.615 |
| Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver | 2.491.280 | 0 |
| Regulering til dagsværdi 30. september 2016 | <u>59.528</u> | <u>-2.582</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016 | <u>17.550.000</u> | <u>5.385</u> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveaue.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent

9

Noter

3. Egenkapital

| | Anpartskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------|-----------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. oktober 2015 | 80.000 | 27.196 | 107.196 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -55.714 | -55.714 |
| Egenkapital 30. september 2016 | 80.000 | -28.518 | 51.482 |

4. Gældsforpligtelser

| | Afdrag første år kr. | Restgæld efter 5 år kr. | Gæld i alt 30/9 2016 kr. | Gæld i alt 30/9 2015 t.kr. |
|-----------------------------------|----------------------------|-------------------------------|--------------------------------|----------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 98.000 | 5.396.000 | 9.048.256 | 3.952 |
| | 98.000 | 5.396.000 | 9.048.256 | 3.952 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.886 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 12.800 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacobsen Gruppen Holding A/S, CVR-nr. 26774489 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.